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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej Izby Rze-
czoznawców SEP 
W dniu 18 kwietnia 2013 roku w Gmachu Mechaniki 
Politechniki Warszawskiej odbyło się pierwsze w bie-
żącym roku posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej Izby 
Rzeczoznawców SEP.  

 
Fot. 1. Od lewej Kol. Kol.: Jan Maksymiuk, Lech Bożentowicz, Aleksy 
Kuźnik, Mieczysław Hering, Jan Grzonkowski, Tadeusz Rosak, Józef 
Jełowicki.                                                              fot. Iwona. Fabjańczyk 

Spotkanie poprowadził przewodniczący Komisji Kwa-
lifikacyjnej prof. Jan Maksymiuk. Podczas spotkania 
powołano rzeczoznawców z Oddziałów SEP z War-
szawy, Krakowa i Gliwic. Na wniosek Zarządu OZW 
SEP przedłużono rekomendacje dwóm firmom z Ka-
towic: REMAG S.A. (Grupa FAMUR) oraz Energopro-
jekt – Katowice S.A. Poruszono kwestie planowanej ak-
tualizacji bazy danych rzeczoznawców SEP. 

Spotkania sekretarza generalnego SEP 
• W dniu 19 kwietnia 2013 roku w godzinach poran-
nych Sekretarz Generalny SEP Kol. Andrzej Boroń 
spotkał się z siedzibie UDT z przedstawicielami Urzę-
du Dozoru Technicznego. Omawiano sprawy związane 
ze współpracą pomiędzy SEP a UDT. 
• Także w dniu 19 kwietnia 2013 roku o godz. 14:00 
w Biurze SEP Kol. Andrzej Boroń spotkał się z dyrek-
tor Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi 
Polskich Sieci Energetycznych S.A. w Konstancinie-
Jeziornej panią Anną Chylińską.  

Spotkanie oddziałów SEP w Nowej Hucie 
W dniu 19 kwietnia 2013 roku w godz. 15:00 – 19:00 
w siedzibie Oddziału Nowohuckiego SEP im. Stani-
sława Szeligi odbyło się spotkanie prezesa SEP prof. 
Jerzego Barglika z przedstawicielami zarządów Oddzia-
łów SEP z Krakowa, Kielc, Nowej Huty, Tarnowa 
i Zamościa. Obecni byli Kol. Kol.: z Oddziału Krakow-
skiego SEP wiceprezes SEP Jan Strzałka, sekretarz Ma-
ria Zastawny, skarbnik Franciszek Gruszka, z Oddziału 
Kieleckiego SEP: prezes Grzegorz Mieczkowski, wice-

prezesi: Zygmunt Maj, Zygmunt Zimny, Zbigniew Pal-
czarski, z Oddziału Nowohuckiego SEP: prezes Krzysz-
tof Zięba, wiceprezesi: Sławomir Gawęda, Zygmunt 
Dobek, skarbnik Bogdan Niżnik, członek Zarządu Ta-
deusz Plonczyński, prezes Kola Seniorów Jerzy 
Morawski, z Oddziału Tarnowskiego SEP: prezes An-
toni Maziarka, wiceprezes Władysław Łabuz, prezes 
Koła nr 1 przy Tauron SA Andrzej Liwo, z Oddziału 
Zamojskiego SEP prezes Marek Chmielewski. Obecna 
była kierownik Sekretariatu Prezesa SEP Kol. Ewa 
Materska.  

 
Fot. 2. Historyczne zdjęcie tablicy pamięci Kol. Stanislawa Szeligi w dniu jej 
odsłonięcia.             Źródło: strona internetowa Oddziału Nowohuckiego SEP 

Przed rozpoczęciem spotkania część uczestników zwie-
dziła Walcownię Gorącą Arcelor Mittal, a po obiekcie, 
co warto podkreślić, oprowadzali ich członkowie Koła 
SEP przy Walcowni Gorącej. Celem spotkania oddzia-
łów była wymiana doświadczeń o problematyce i bieżą-
cej działalności oddziałów. Wysłuchano prezentacji Kol. 
Kol. Jana Strzałki, Antoniego Maziarki, Grzegorza 
Mieczkowskiego, Krzysztofa Zięby i Marka Chmielew-
skiego. O sprawach działalności stowarzyszeniowej 
SEP na szczeblu centralnym mówili Kol. Kol.: Jerzy 
Barglik i Jan Strzałka. Do tematyki spotkania powróci-
my w kolejnym Infosepiku. Kolejne, szóste z cyklu spo-
tkań prezesa SEP z przedstawicielami oddziałów SEP, 
odbędzie się w piątek 7 czerwca 2013 roku w Elblągu. 


